РІЧНИЙ   ПЛАН   ЗАКУПІВЕЛЬ зі змінами

На 2013рік

Кленова обласна спеціальна загальноосвітня школа-інтернат, код за ЄДРПОУ 20162963

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и),яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Електрична енергія

Код ДК016-97

40.10.1
	2273
	Місцевий бюджет
	
	Закупівля

 у одного учасника
	Листопад

2012р.
	
	

	Вугілля кам”яне марки АС

КодДК 10.10.1
	2275
	Місцевий бюджет
	
	Відкриті торги
	Січень 2013р.
	
	

	Послуги місць

короткотермінового проживання інших 

Код ДК 016-97

55.23.1
	2730
	Місцевий бюджет
	
	Запит цінових пропозицій
	Березень 2013р.
	
	торги відбулись частково за Лотом №1

	Послуги місць

короткотермінового проживання інших 

Код ДК 016-97

55.23.1
	2730
	Місцевий бюджет
	
	Запит цінових пропозицій
	Квітень 2013р.
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів №__ від 18 квітня 2013р.

Голова комітету з конкурсних торгів Назаренко Л.В.

Секретар комітету з конкурсних торгів Гарнаженко Л.І.
